
 
 

ПРОТОКОЛ соревнований первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике среди 
девушек и юношей младшего возраста (2007 и моложе ) 

 
 
 
 

15-16.11.2019г. ОАО НПК"УВЗ"  
 
 
 

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 
 

Главная судейская коллегия: 
 
Главный судья соревнований                              Дементьев И.А.                   СС2К 
Главный секретарь                                               Никитченко А.И.                СС2К 
Зам.главного судьи                                               Касаткина Н.М.                  СС1К 
Главный судья на финише                                    Куницин Н.М.                    СС2К 
Зам.главного судьи на финише                            Воробьёва О.Г                   СС1К 
Главный стартер                                                    Григорьев А.С.                  СС2К 
Зам.главного стартера                                          Протасова Е.Р.                    СС2К 
Старший судья по бегу                                         Конев С.С.                          СС2К 
Главный судья по прыжкам                                 Чирков А.В.                        СС2К 
Зам.судь по прыжкам                                            Т.И.Шаповалова.               СС2К 
Зам. судьи по награждению                                 Сураев А.П.                        СС1К 

 
 
 
 



Программа  первенства  города Нижний Тагил  
по легкой атлетике среди девушек и юношей младшего возраста  

(2007 г.р. и моложе) 
 
15.11.2019года Легкоатлетический манеж 
 
15 00                               50метров                                      Девушки  
15 20                               50метров                                      Юноши 
15 40                               Финал                                           Девушки 
15 45                               Финал                                           Юноши 
15 50                               Длина                                            Девушки +Юноши 
 
 
 
15.11.2019года Спортивный зал 
 
16 30                               400метров                                   Девушки 
16 45                               400метров                                   Юноши 
17 00                               1500метров                                 Девушки 
17 10                               1500метров                                 Юноши 
17 20                               4х1 кругу                                     Девушки 
17 20                               4х1 кругу                                    Юноши 
17 50                                                  Награждение 
 
 
 
16.11.2019года. Спортивный зал 
 
15 00                                200метров                                 Девушки 
15 30                                200 метров                                Юноши 
16 00                               800метров                                  Девушки 
16 00                               800метров                                  Юноши 
16 30                                       Награждение  



место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 1 Кантонистова Ксения 28.04.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.4 7.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
2 8 Щепничко Анастасия 30.03.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.4 7.5 3р Лапина Д.Г.
3 67 Климцева Анастасия 14.02.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.4 7.5 3р Шаповалова Т.И.
4 94 Артамонова Варвара 27.01.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3р Шаповалова Т.И.
4 172 Маслова Полина 10.07.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3р Дементьев И.А
6 93 Дородова Ульяна 30.01.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.6 3р Шаповалова Т.И.
6 33 Накопало Екатерина 28.04.2008 3юн Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Гагарина Т.М.
6 68 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.6 3р Шаповалова Т.И.
9 3 Лазун Юлия 06.08.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
9 171 Макарова Маргарита 23.03.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.7 3р Дементьев И.А
9 24 Костенникова Дарья 28.02.2009 1юн Нижний Тагил СШ Юность 7.7 3р Гагарина Т.

12 38 Жерикова Дарья 28.07.2008 1юн Нижний Тагил СШ Юность 7.8 1юн Гагарина Т.М.
12 21 Татаурова Виолетта 04.05.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 1юн Лапина Д.Г.
12 63 Рябова Александра 08.01.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.8 1юн Никитченко А.И., Чирков А.В.
15 76 Коваленко Елизавета 21.08.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.9 1юн Шаповалова Т.И.
15 72 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.9 1юн Шаповалова Т.И.
15 95 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.9 1юн Шаповалова Т.И.
15 61 Полевщикова Анна 18.05.2007 б/р Нижний Тагил СШ  Юность 7.9 1юн Чирков А.В.
19 300 Филатова Мария 20.03.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.0 1юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
19 71 Скороходова Диана 30.03.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.0 1юн Шаповалова Т.И.
19 204 Карапетян Лаура 23.10.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.0 1юн Никитченко А.И. 
19 69 Лепешова Дарья 19.06.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.0 1юн Шаповалова Т.И.
19 154 Наумова Мария 20.09.2008 1юн Нижний Тагил СШ Юность 8.0 1юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
19 108 Пескова Александра 30.04.2008 2юн Нижний Тагил СШ Юность 8.0 1юн Протасова Е.Р.
25 767 Тузикова Ольга 04.01.2007 б/р п.Баранчинский СШ Синегорец 8.1 1юн Шагалеев Г.В.
25 203 Першина Алиса 14.11.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.1 1юн Никитченко А.И. 
25 23 Коровина Елизавета 26.04.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.1 1юн Гагарина Т.
28 11 Ермакова Вероника 25.02.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 1юн Лапина Д.Г.
28 12 Максименко Софья 10.01.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 1юн Лапина Д.Г.
28 15 Хацкевич Виктория 24.08.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 1юн Лапина Д.Г.
28 173 Устюгова Дарья 14.11.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.2 1юн Дементьев И.А
28 202 Сулейманова Алина 26.01.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.2 1юн Никитченко А.И. 
28 152 Маранчук Лада 15.04.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.2 1юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.

Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Девушки
Бег 50 метров

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

продолжение   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

28 212 Башинская Елизавета 29.03.2011 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.2 1юн Никитченко А.И. 
35 40 Трухина Мария 12.12.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.3 2юн Гагарина Т.
35 82 Колотилова Софья 10.10.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.3 2юн Куницын Н.М.
35 209 Закирова Валерия 11.02.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.3 2юн Никитченко А.И. 
38 16 Черкасова Эля 01.12.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 2юн Лапина Д.Г.
38 75 Габдрахманова Александра 09.07.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.4 2юн Шаповалова Т.И.
38 14 Марфута Кристина 20.05.2010 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 2юн Лапина Д.Г.
38 132 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 2юн Сураев А.П.
42 2 Ремезова Светлана 06.03.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 2юн Черных И.В., Черных В.Ю.
42 10 Гусельникова Виктория 23.12.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 2юн Лапина Д.Г.
42 777 Карасёва Виктория 30.10.2009 б/р п.Баранчинский СШ Синегорец 8.5 2юн Зотеев Ю.А.
42 201 Ладейщикова Виктория 01.03.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.5 2юн Никитченко А.И.
42 768 Дементьева Александра 08.05.2008 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 8.5 2юн Шагалеев Г.В.
47 50 Дубровская Ульяна 03.04.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 3юн Григорьев А.С.
47 78 Костина Виктория 10.10.2010 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.7 3юн Шаповалова Т.И.
47 101 Сыропятова Анастасия 10.10.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.7 3юн Конев С.С.
47 83 Кофанова Арина 10.10.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.7 3юн Куницын Н.М.
47 153 Рыбакова Виолетта 27.03.2008 3юн Нижний Тагил СШ Юность 8.7 3юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
47 111 Дьячкова Юлия 04.06.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.7 3юн Протасова Е.Р.
47 103 Сметанина Мария 05.05.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.7 3юн Конев С.С.
54 779 Спиридонова Виктория 09.01.2009 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 8.8 3юн Зотеев Ю.А.
54 207 Мальцева Валерия 11.01.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.8 3юн Никитченко А.И. 
56 213 Понарина Дарья 14.11.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.9 3юн Никитченко А.И. 
57 77 Прокопьева Алина 02.06.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.0 3юн Шаповалова Т.И.
57 26 Никешина Ксения 06.04.2009 3юн Нижний Тагил СШ Юность 9.0 3юн Гагарина Т.., Малашенко Е.
59 214 Кайгородова Полина 11.06.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.1 3юн Никитченко А.И. 
59 106 Зотова Вероника 03.07.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.1 3юн Конев С.С.
61 115 Митрофанова Анастасия 12.10.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.2 3юн Протасова Е.Р.
61 208 Замотаева Нина 20.04.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.2 3юн Никитченко А.И. 
61 211 Гутина Мария 25.06.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.2 3юн Никитченко А.И. 
64 216 Трубникова Диана 04.05.2011 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.3 3юн Никитченко А.И. 

Девушки
Бег 50 метров



Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

продолжение   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

64 104 Шамшетдинова Диана 10.10.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.3 3юн Конев С.С.
66 210 Абулова Лейла 01.07.1905 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.6 б/р Никитченко А.И. 
67 42 Черемных Татьяна 04.04.2011 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.8 б/р Гагарина Т.
68 102 Михайлова Полина 11.05.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 10.0 б/р Конев С.С.
69 64 Казаковцева Екатерина 19.10.2008 б/р Нижний Тагил СШ  Юность 10.7 б/р Чирков А.В.
в/к 135 Костюченко Ирина 13.11.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3р Сураев А.П.
в/к 133 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 1юн Сураев А.П.
в/к 134 Нюкалова Виталия 01.12.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 1юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Девушки
Бег 50 метров



Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 97 Гусаков Егор 10.10.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 6.8 6.9 1юн Конев С.С.
2 45 Беспамятных Евгений 09.03.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.0 7.0 1юн Григорьев А.С.
3 217 Кутергин Вадим 25.03.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.0 7.2 1юн Никитченко А.И.
4 31 Шадрин Данил 07.07.2007 2юн Нижний Тагил СШ Юность 7.1 2юн Гагарина Т.М.
5 96 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.2 2юн Шаповалова Т.И.
5 143 Родин Егор 29.10.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.2 2юн Сураев А.П.
7 36 Шведов Егор 31.07.2007 2юн Нижний Тагил СШ Юность 7.4 2юн Гагарина Т.М.
8 149 Соловьев Сергей 24.02.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.5 3юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
8 99 Бабичев Макар 05.05.2008 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3юн Конев С.С.
8 87 Андрияшкин Кирилл 17.03.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3юн Куницын Н.М.
8 141 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.5 3юн Сураев А.П.
8 174 Глушков Никита 01.05.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3юн Дементьев И.А.

13 84 Федоровский Сергей 22.09.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.6 3юн Шаповалова Т.И.
14 140 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3юн Сураев А.П.
14 762 Медведев Роман 31.12.2008 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 7.7 3юн Шагалеев Г.В.
14 761 Чесноков Семён 21.10.2008 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 7.7 3юн Шагалеев Г.В.
17 7 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
17 20 Массаров Георгий 03.12.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 3юн Лапина Д.Г.
17 200 Кадушкин Олег 14.06.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.8 3юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
20 109 Шпурей Илья 11.08.2009 2юн Нижний Тагил СШ Юность 7.9 3юн Протасова Е.Р.
20 764 Шиков Кирилл 28.10.2008 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 7.9 3юн Шагалеев Г.В.
20 51 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн Нижний Тагил СЩОР Юпитер 7.9 3юн Григорьев А.С.
23 18 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 3юн Лапина Д.Г.
23 100 Швецов Владислав 06.06.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.0 3юн Конев С.С.
23 144 Рутына Григорий 17.12.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 3юн Сураев А.П.
23 110 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.0 3юн Протасова Е.Р.
27 85 Маньков Денис 30.04.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.1 б/р Шаповалова Т.И.
27 91 Акрамов Руслан 11.11.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.1 б/р Шаповалова Т.И.
27 90 Дрягин Вадим 12.12.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.1 б/р Шаповалова Т.И.
30 17 Миклуха Сергей 08.12.2011 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 б/р Лапина Д.Г.
30 137 Дубровских Артём 15.09.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 б/р Сураев А.П.
30 28 Плесовских Роман 06.12.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.2 б/р Гагарина Т., Малашенко Е.В.
30 29 Вараксин Матвей 17.06.2009 3юн Нижний Тагил СШ Юность 8.2 б/р Гагарина Т.М., Малашенко Е.В.

Юноши
Бег 50 метров



Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

продолжение   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

34 55 Магомедаминов Марат 21.11.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.3 б/р Григорьев А.С.
34 22 Назаров Данил 06.02.2010 3юн Нижний Тагил СШ Юность 8.3 б/р Гагарина Т.
34 151 Дресвянников Дмитрий 17.10.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.3 б/р Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
34 139 Путков Данис 29.05.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.3 б/р Сураев А.П.
34 92 Бабкин Егор 11.12.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.3 б/р Шаповалова Т.И.
39 19 Якубов Макар 13.03.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 б/р Лапина Д.Г.
39 54 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 б/р Григорьев А.С.
39 129 Бураков Дмитрий 06.11.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.4 б/р Протасова Е.Р.
39 89 Масленников Матвей 12.12.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.4 б/р Шаповалова Т.И.
43 60 Тычкин Артем 25.01.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 б/р Григорьев А.С.
43 27 Присс Никита 15.04.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.7 б/р гагарина Т., Малашенко Е.В.
43 124 Бейник Федор 17.06.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.7 б/р Протасова Е.Р.
43 53 Копытцев Данил 21.11.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 б/р Григорьев А.С.
47 88 Волков Александр 12.12.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 б/р Шаповалова Т.И.
47 49 Глушаченко Арсений 12.10.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 б/р Григорьев А.С.
49 201 Кайгородов Семён 11.06.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.9 б/р Никитченко А.И.
49 48 Гетманенко Андрей 12.10.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.9 б/р Григорьев А.С.
51 116 Андронов Тимофей 10.12.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.0 б/р Протасова Е.Р.
52 117 Руденко Лев 31.07.2012 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.1 б/р Протасова Е.Р.
53 30 Карпачев Артем 06.06.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.2 б/р Гагарина Т.М.
53 86 Лихарев Дмитрий 07.10.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 б/р Шаповалова Т.И.
55 121 Глухов Кирилл 20.05.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.3 б/р Протасова Е.Р.
55 52 Камышан Дмитрий 08.02.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.3 б/р Григорьев А.С.
57 126 Щербинин Кирилл 08.08.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.5 б/р Протасова Е.Р.
57 120 Уваров Семен 30.08.2011 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.5 б/р Протасова Е.Р.
59 123 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.8 б/р Протасова Е.Р.
60 122 Овсянников Альберт 01.07.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.9 б/р Протасова Е.Р.
в/к 147 Васильев Антон 22.02.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.3 2юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил
Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Юноши
Бег 50 метров



место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 94 Артамонова Варвара 27.01.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 32.0 1юн Шаповалова Т.И.
2 8 Щепничко Анастасия 30.03.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 32.2 1юн Лапина Д.Г.
3 1 Кантонистова Ксения 28.04.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 32.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
3 33 Накопало Екатерина 28.04.2008 3юн Нижний Тагил СШ Юность 32.3 1юн Гагарина Т.М.
5 68 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 32.4 1юн Шаповалова Т.И.
6 44 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 32.6 1юн Григорьев А.С.
7 67 Климцева Анастасия 14.02.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 32.8 1юн Шаповалова Т.И.
8 171 Макарова Маргарита 10.07.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 33.0 1юн Дементьев И.А
8 136 Романова Мария 29.06.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 33.0 1юн Сураев А.П.

10 95 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 33.1 1юн Шаповалова Т.И.
10 24 Костенникова Дарья 28.02.2009 1юн Нижний Тагил СШ Юность 33.1 1юн Гагарина Т.
12 37 Ахмурзина Арина 17.07.2007 1юн Нижний Тагил СШ Юность 33.5 1юн Гагарина Т.М.
12 72 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 33.5 1юн Шаповалова Т.И.
14 93 Дородова Ульяна 30.01.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 33.7 1юн Шаповалова Т.И.
14 3 Лазун Юлия 06.08.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 33.7 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
14 767 Тузикова Ольга 04.01.2007 б/р п.Баранчинский СШ Синегорец 33.7 1юн Шагалеев Г.В.
17 108 Пескова Александра 30.04.2008 2юн Нижний Тагил СШ Юность 33.8 1юн Протасова Е.Р.
17 154 Наумова Мария 20.09.2008 1юн Нижний Тагил СШ Юность 33.8 1юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
19 4 Горохова Юлия 13.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 34.3 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
19 152 Маранчук Лада 15.04.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 34.3 2юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
19 69 Лепешова Дарья 19.06.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 34.3 2юн Шаповалова Т.И.
22 153 Рыбакова Виолетта 27.03.2008 3юн Нижний Тагил СШ Юность 34.6 2юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
22 202 Сулейманова Алина 26.01.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 34.6 2юн Никитченко А.И. 
24 74 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 34.7 2юн Шаповалова Т.И.
24 40 Трухина Мария 12.12.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 34.7 2юн Гагарина Т.
26 38 Жерикова Дарья 28.07.2008 1юн Нижний Тагил СШ Юность 34.9 2юн Гагарина Т.М.
27 11 Ермакова Вероника 25.02.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 35.3 2юн Лапина Д.Г.
28 10 Гусельникова Виктория 23.12.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 35.4 2юн Лапина Д.Г.
28 46 Билык Виктория 19.11.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 35.4 2юн Григорьев А.С.
30 2 Ремезова Светлана 06.03.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 35.9 2юн Черных И.В., Черных В.Ю.
30 155 Вологжанина Маргарита 13.10.2010 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 35.9 2юн Шагалеев Г.В.

Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Девушки
Бег 200 метров

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

продолжение   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

30 15 Хацкевич Виктория 24.08.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 35.9 2юн Лапина Д.Г.
30 23 Коровина Елизавета 26.04.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 35.9 2юн Гагарина Т.
34 132 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 36.1 2юн Сураев А.П.
35 111 Дьячкова Юлия 04.06.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 36.2 2юн Протасова Е.Р.
35 156 Васильева Варвара 14.06.2010 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 36.2 2юн Шагалеев Г.В.
35 768 Дементьева Александра 08.05.2008 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 36.2 2юн Шагалеев Г.В.
38 12 Максименко Софья 10.01.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 36.4 2юн Лапина Д.Г.
38 166 Асфандиярова Диана 23.05.2010 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 36.4 2юн Зотеев Ю.А.
40 73 Исаева Элина 21.06.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 36.6 2юн Шаповалова Т.И.
41 16 Черкасова Эля 01.12.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 37.0 3юн Лапина Д.Г.
42 21 Татаурова Виолетта 04.05.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 37.9 3юн Лапина Д.Г.
43 777 Карасёва Виктория 30.10.2009 б/р п.Баранчинский СШ Синегорец 38.0 3юн Зотеев Ю.А.
44 58 Сенникова Милана 03.02.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 38.5 3юн Григорьев А.С.
45 103 Сметанина Мария 05.05.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 38.9 3юн Конев С.С.
45 115 Митрофанова Анастасия 12.10.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 38.9 3юн Протасова Е.Р.
47 26 Никешина Ксения 06.04.2009 3юн Нижний Тагил СШ Юность 40.2 б/р Гагарина Т.., Малашенко Е.
48 41 Хондюкова Виктория 05.05.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 40.3 б/р Гагарина Т.
49 106 Зотова Вероника 03.07.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 41.0 б/р Конев С.С.
50 119 Шумакова Ксения 13.07.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 41.9 б/р Протасова Е.Р.
51 42 Черемных Татьяна 04.04.2011 б/р Нижний Тагил СШ Юность 42.6 б/р Гагарина Т.
52 118 Бабайлова Алена 24.12.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 42.8 б/р Протасова Е.Р.
53 125 Андронова Мария 17.02.2011 б/р Нижний Тагил СШ Юность 43.4 б/р Протасова Е.Р.
54 102 Михайлова Полина 11.05.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 45.8 б/р Конев С.С.
в/к 134 Нюкалова Виталия 01.12.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 32.9 1юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Девушки
Бег 200 метров



Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 32 Шадрин Владислав 07.07.2007 3юн Нижний Тагил СШ Юность 29.6 2юн Гагарина Т.М.
2 45 Беспамятных Евгений 09.03.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.7 2юн Григорьев А.С.
3 97 Гусаков Егор 10.10.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 29.9 2юн Конев С.С.
4 143 Родин Егор 29.10.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 31.1 3юн Сураев А.П.
5 140 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 32.1 3юн Сураев А.П.
6 149 Соловьев Сергей 24.02.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 32.3 3юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
7 762 Медведев Роман 31.12.2008 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 32.5 3юн Шагалеев Г.В.
8 141 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 32.7 3юн Сураев А.П.
9 109 Шпурей Илья 11.08.2009 2юн Нижний Тагил СШ Юность 33.2 3юн Протасова Е.Р.
9 200 Кадушкин Олег 14.06.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 33.2 3юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.

11 7 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 33.3 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
12 19 Якубов Макар 13.03.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 33.5 3юн Лапина Д.Г.
13 164 Моисеев Максим 27.09.2007 б/р п.Баранчинский СШ Синегорец 33.6 3юн Шагалеев Г.В.
14 100 Швецов Владислав 06.06.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 33.8 3юн Конев С.С.
15 110 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 33.9 3юн Протасова Е.Р.
15 18 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 33.9 3юн Лапина Д.Г.
17 174 Глушков Никита 01.05.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 34.0 3юн Дементьев И.А.
18 162 Трофимов Дмитрий 25.01.2008 б/р п.Баранчинский СШ Синегорец 34.1 3юн Шагалеев Г.В.
18 20 Массаров Георгий 03.12.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 34.1 3юн Лапина Д.Г.
20 28 Плесовских Роман 06.12.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 34.9 б/р Гагарина Т., Малашенко Е.В.
21 139 Путков Данис 29.05.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 35.0 б/р Сураев А.П.
21 151 Дресвянников Дмитрий 17.10.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 35.0 б/р Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
21 51 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн Нижний Тагил СЩОР Юпитер 35.0 б/р Григорьев А.С.
21 29 Вараксин Матвей 17.06.2009 3юн Нижний Тагил СШ Юность 35.0 б/р Гагарина Т.М., Малашенко Е.В.
25 85 Маньков Денис 30.04.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 35.3 б/р Шаповалова Т.И.
26 22 Назаров Данил 06.02.2010 3юн Нижний Тагил СШ Юность 35.6 б/р Гагарина Т.
27 112 Малков Алексей 24.07.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 35.7 б/р Протасова Е.Р.
28 17 Миклуха Сергей 08.12.2011 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 35.9 б/р Лапина Д.Г.
29 57 Селиванов Александр 09.02.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 36.1 б/р Григорьев А.С.
30 165 Гончаров Даниил 28.05.2007 б/р п.Баранчинский СШ Синегорец 36.4 б/р Шагалеев Г.В.
30 55 Магомедаминов Марат 21.11.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 36.4 б/р Григорьев А.С.

Юноши
Бег 200 метров



Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

продолжение   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

32 54 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 36.5 б/р Григорьев А.С.
33 114 Баландин Данил 11.08.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 36.9 б/р Протасова Е.Р.
34 60 Тычкин Артем 25.01.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 37.0 б/р Григорьев А.С.
35 27 Присс Никита 15.04.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 38.3 б/р гагарина Т., Малашенко Е.В.
36 48 Гетманенко Андрей 12.10.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 38.4 б/р Григорьев А.С.
36 59 Томилин Артем 21.10.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 38.4 б/р Григорьев А.С.
38 117 Руденко Лев 31.07.2012 б/р Нижний Тагил СШ Юность 39.1 б/р Протасова Е.Р.
39 124 Бейник Федор 17.06.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 39.5 б/р Протасова Е.Р.
40 129 Бураков Дмитрий 06.11.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 39.6 б/р Протасова Е.Р.
41 121 Глухов Кирилл 20.05.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 39.9 б/р Протасова Е.Р.
42 116 Андронов Тимофей 10.12.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 40.6 б/р Протасова Е.Р.
43 52 Камышан Дмитрий 08.02.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 41.2 б/р Григорьев А.С.
44 53 Копытцев Данил 21.11.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 41.5 б/р Григорьев А.С.
45 126 Щербинин Кирилл 08.08.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 41.8 б/р Протасова Е.Р.
46 127 Щербинин Никита 10.10.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 43.4 б/р Протасова Е.Р.
47 120 Уваров Семен 30.08.2011 б/р Нижний Тагил СШ Юность 43.5 б/р Протасова Е.Р.
48 122 Овсянников Альберт 01.07.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 44.3 б/р Протасова Е.Р.
49 123 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 45.0 б/р Протасова Е.Р.
50 128 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 46.6 б/р Протасова Е.Р.
в/к 145 Тиунов Константин 28.06.1905 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 29.0 2юн Сураев А.П.
в/к 147 Васильев Антон 22.02.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 31.0 3юн Сураев А.П.
в/к 148 Вауллин Павел 11.06.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 32.8 3юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Юноши
Бег 200 метров



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 
разр

ФИО тренера

1 44 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:13.2 1юн Григорьев А.С.
2 9 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:13.3 1юн Лапина Д.Г.
3 47 Бушина Елизавета 01.02.2008 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:14.6 1юн Григорьев А.С.
4 34 Шитова Анастасия 14.02.2007 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:15.0 1юн Гагарина Т.М.
5 37 Ахмурзина Арина 17.07.2007 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:15.5 1юн Гагарина Т.М.
6 46 Билык Виктория 19.11.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:17.5 1юн Григорьев А.С.
7 4 Горохова Юлия 13.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:19.1 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
8 108 Пескова Александра 30.04.2008 2юн Нижний Тагил СШ Юность 1:20.2 2юн Протасова Е.Р.
9 56 Мубаракшина Анастасия 08.06.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:20.3 2юн Григорьев А.С.

10 73 Исаева Элина 21.06.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 1:20.5 2юн Шаповалова Т.И.
11 74 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 1:21.5 2юн Шаповалова Т.И.
12 111 Дьячкова Юлия 04.06.2009 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:27.5 3юн Протасова Е.Р.
13 58 Сенникова Милана 03.02.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:32.2 б/р Григорьев А.С.
14 115 Митрофанова Анастасия 12.10.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:34.3 б/р Протасова Е.Р.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Девушки
Бег 400 метров

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 
разр

ФИО тренера

1 32 Шадрин Владислав 07.07.2007 3юн Нижний Тагил СШ Юность 1:10.1 2юн Гагарина Т.М.
2 5 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:12.6 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
3 6 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:13.2 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
4 35 Люфт Александр 18.11.2008 3юн Нижний Тагил СШ Юность 1:15.3 3юн Гагарина Т.М.
5 150 Охотников Вячеслав 23.10.2007 2юн Нижний Тагил СШ Юность 1:18.0 б/р Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
6 109 Шпурей Илья 11.08.2009 2юн Нижний Тагил СШ Юность 1:19.3 б/р Протасова Е.Р.
7 110 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:25.5 б/р Протасова Е.Р.
8 57 Селиванов Александр 09.02.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:26.3 б/р Григорьев А.С.
9 117 Руденко Лев 31.07.2012 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:28.3 б/р Протасова Е.Р.

10 129 Бураков Дмитрий 06.11.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:31.9 б/р Протасова Е.Р.
11 124 Бейник Федор 17.06.2010 б/р Нижний Тагил СШ Юность 1:34.6 б/р Протасова Е.Р.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Юноши
Бег 400 метров



место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Финал
Вып. 
разр

ФИО тренера

1 47 Бушина Елизавета 01.02.2008 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:51.5 1юн Григорьев А.С.
2 9 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:52.2 1юн Лапина Д.Г.
3 14 Марфута Кристина 20.05.2010 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:53.3 1юн Лапина Д.Г.
4 34 Шитова Анастасия 14.02.2007 1юн Нижний Тагил СШ Юность 2:58.6 1юн Гагарина Т.М.
5 56 Мубаракшина Анастасия 08.06.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:06.4 2юн Григорьев А.С.
6 70 Першина Дарья 10.10.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 3:12.8 2юн Шаповалова Т.И.
7 170 Гончарова Карина 18.03.2010 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 3:17.9 3юн Зотеев Ю.А.
8 50 Дубровская Ульяна 03.04.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:28.7 3юн Григорьев А.С.

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Финал
Вып. 
разр

ФИО тренера

1 159 Кривов Егор 02.04.2007 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 2:41.5 2юн Шагалеев Г.В.
2 217 Кутергин Вадим 25.03.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 2:42.7 2юн Никитченко А.И.
3 761 Чесноков Семён 21.10.2008 2юн п.Баранчинский СШ Синегорец 2:49.0 3юн Шагалеев Г.В.
4 150 Охотников Вячеслав 23.10.2007 2юн Нижний Тагил СШ Юность 2:54.1 3юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
5 5 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:57.5 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
6 764 Шиков Кирилл 28.10.2008 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 2:57.6 3юн Шагалеев Г.В.
7 6 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:59.4 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
8 163 Изупов Роман 26.06.2008 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 3:06.5 б/р Шагалеев Г.В.
9 49 Глушаченко Арсений 12.10.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:08.8 б/р Григорьев А.С.

10 59 Томилин Артем 21.10.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:09.4 б/р Григорьев А.С.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Юноши
Бег 800 метров

Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Девушки
Бег 800 метров

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 80 Митясова Екатерина 11.04.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 6:12.6 1юн Шаповалова Т.И.
2 13 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 6:29.3 2юн Лапина Д.Г.
3 201 Ладейщикова Виктория 01.03.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 6:38.4 2юн Никитченко А.И.
4 173 Устюгова Дарья 14.11.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 6:42.1 2юн Дементьев И.А
5 70 Першина Дарья 10.10.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 6:42.3 2юн Шаповалова Т.И.
6 200 Филатова Мария 20.03.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7:26.8 3юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г.
7 208 Замотаева Нина 30.06.1905 б/р Нижний Тагил СШ Юность б/р Никитченко А.И. 
8 210 Абулова Лейла 01.07.1905 б/р Нижний Тагил СШ Юность б/р Никитченко А.И. 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 59 Томилин Артем 21.10.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 6:17.1 б/р Григорьев А.С.
2 174 Глушков Никита 01.05.2007 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 6:49.7 б/р Дементьев И.А.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Юноши
Бег 1500 метров

Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Девушки
Бег 1500 метров

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 67 Климцева Анастасия 14.02.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.36 4.29 х 4.24 х 4.41 4.41 1юн Шаповалова Т.И.
2 94 Артамонова Варвара 27.01.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.13 4.24 4.36 4.16 4.05 4.22 4.36 1юн Шаповалова Т.И.
3 93 Дородова Ульяна 30.01.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник х 4.03 3.94 4.06 4.25 4.02 4.25 2юн Шаповалова Т.И.
4 68 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.04 3.93 3.96 4.01 х х 4.04 2юн Шаповалова Т.И.
5 95 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.01 3.77 3.78 4.01 3.80 х 4.01 2юн Шаповалова Т.И.
6 202 Сулейманова Алина 30.06.1905 б/р Нижний Тагил СШ Юность 3.67 37.37 3.64 3.63 3.76 3.72 3.76 3юн Никитченко А.И. 
7 72 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.51 3.61 3.61 3.61 3юн Шаповалова Т.И.
8 61 Полевщикова Анна 18.05.2007 б/р Нижний Тагил СШ  Юность 3.41 х 3.51 3.51 б/р Чирков А.В.
8 63 Рябова Александра 08.01.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 3.51 3.42 3.28 3.51 б/р Никитченко А.И., Чирков А.В.

10 101 Сыропятова Анастасия 10.10.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.37 3.40 х 3.40 б/р Конев С.С.
11 212 Башинская Елизавета 03.07.1905 б/р Нижний Тагил СШ Юность 3.35 х х 3.35 б/р Никитченко А.И. 
12 106 Зотова Вероника 03.07.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.15 3.17 х 3.17 б/р Конев С.С.

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 97 Гусаков Егор 10.10.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 5.00 4.91 4.59 5.02 4.84 4.83 5.02 1юн Конев С.С.
2 217 Кутергин Вадим 29.06.1905 б/р Нижний Тагил СШ Юность х 4.51 4.45 4.62 х 4.71 4.71 2юн Никитченко А.И.
3 96 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.32 4.51 4.35 4.36 4.20 х 4.51 2юн Шаповалова Т.И.
4 99 Бабичев Макар 05.05.2008 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.11 4.01 4.19 4.03 х 4.45 4.45 3юн Конев С.С.
5 84 Федоровский Сергей 22.09.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.84 3.96 х 3.91 4.25 4.17 4.25 3юн Шаповалова Т.И.
6 100 Швецов Владислав 06.06.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник х 3.82 3.82 4.14 3.92 х 4.14 3юн Конев С.С.
7 85 Маньков Денис 30.04.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 3.71 3.72 х х х х 3.72 б/р Шаповалова Т.И.

Главный судья соревнований Дементьев И.А,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Никитченко А.И.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Юноши
Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике
среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе)

Девушки
Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Управление по физической культуре и спорту

Администрации города Нижнего Тагила

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Управление по физической культуре и спорту  

Администрации города Нижнего Тагила  

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил 

 Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила 

Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе) Девушки 

Эстафета 4х 1 кругу 

№ Коллектив  № участника результат 

1 Спутник  1 94 1.31,6 

2 Юпитер 1 8 1.33,7 

3 Спутник 2 68 1.34,0 

4 Юпитер 2 44 1.36,0 

5 Юность  1 154 1.37,3 

6 Юность 2 34 1.37,6 

7 Юпитер 3 4 1.39,0 

8 Юпитер  6 134 1.40,2 

9 Синегорец 767 1.40,5 

10 Юность 3 23 1.41,5 

11 Юпитер 5 2 1.43,4 

12 Юпитер вк 136 1.43,2 

 

 

 

 

 

 



Управление по физической культуре и спорту  

Администрации города Нижнего Тагила  

Информационно-методический центр УФКиС г.Нижний Тагил 

 Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила 

Первенство Нижнего Тагила легкой атлетике среди юношей и девушек младшего возраста (2007г.р. и моложе) Юноши  

Эстафета 4х 1 кругу 

№ Коллектив  № участника результат 

1 Юность  1 32 1.26,8 

2 Юпитер 1 143 1.28,4 

3 Спутник  97 1.30,2 

4 Юпитер 2 18 1.34,1 

5 Юность  2 36 1.34,4 

6 Юность 3 141 1.37,7 

7 Юпитер 4 22 1.41,8 

8 Юпитер  5 51 1.45,1 

9 Юность   3 109 1.46,9 

10 Юпитер 5 19 1.48,5 

 


